

EUGENIA PATRICIA BENAVIDES VILLARREAL
CALLE SIERRA GORDA 514

COLINAS DEL SUR
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88295
SUCURSAL: 1375 LAREDO REFORMA
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 38720657
RFC: BEVE630128R24

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: REFORMA 4102 MEXICO
TELÉFONO: 7190141

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Enero/2026 al 31/Enero/2026

Fecha de corte 31/Enero/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0461617683	072 821 00461617683 2	\$1,600.00	\$3,452.69
TOTAL			\$1,600.00	\$3,452.69

DETALLE

NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 1,600.00
+ Total de depósitos	\$ 20,009.94
- Total de retiros	\$ 18,157.25
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 3,452.69
Saldo disponible al día*	\$ 3,452.69

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 1,612.25
Días que comprende el periodo	31

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 3,371.58-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 3,371.58-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

(Saldo inicial de \$1,600.00)



DEPÓSITOS	\$20,009.94
RETIROS	\$18,157.25
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$3,452.69

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-DIC-25	SALDO ANTERIOR			1,600.00
02-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 951127917		241.39	1,358.61
04-ENE-26	2026010440014BMOVPO20412544770 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:52:49 DEL CLIENTE GEORGINA ALVAREZ BENAVIDES DE LA CLABE 014821568813018996 CON RFC AABG910411EU2 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MAMUCHIS REFERENCIA: 0322686 CVE RAST: 2026010440014BMOVPO20412544770	453.00		1,811.61
04-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260104 AL R.F.C. BEVE630128R24 , A LA CUENTA: 0224750833 COMPRAS IVA: . 0		453.00	1,358.61
05-ENE-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		175.00	1,183.61
07-ENE-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		104.05	1,079.56
11-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260111 AL R.F.C. BEVE630128R24 , A LA CUENTA: 0224750833 deuda IVA: . 0		500.00	579.56
14-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260114 AL R.F.C. BEVE630128R24 , A LA CUENTA: 0224750833 deuda IVA: . 0		232.67	346.89
14-ENE-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		92.89	254.00
14-ENE-26	FARMA LAREDO 12 RFC:MAV 101012197		254.00	0.00
15-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 44460	9,707.97		9,707.97
15-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260115 AL R.F.C. BEVE630128R24 , A LA CUENTA: 0224750833 m40 IVA: . 0		7,000.00	2,707.97
16-ENE-26	TELCEL 018001200006 RFC:VPS 100716CK9		229.00	2,478.97
16-ENE-26	FARMA LAREDO 12 RFC:MAV 101012197		229.00	2,249.97
19-ENE-26	SUPER EST SERV SALCAZ RFC:SES 210409NV4		500.00	1,749.97
19-ENE-26	FARMA LAREDO 12 RFC:MAV 101012197		98.00	1,651.97
19-ENE-26	MERPAGO*FARMACIALDE RFC:FCA 830210S82		375.10	1,276.87
20-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 951127917		528.36	748.51
20-ENE-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 951127917		86.00	662.51
26-ENE-26	OIXIO BOSQUES DEL SUR N RFC:CCO 8605231N4		37.00	625.51
26-ENE-26	ROTO CRISTALES Y PARTE RFC:RCP 0611249PD		406.00	219.51
28-ENE-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		15.79	203.72
30-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 44460	9,707.97		9,911.69
31-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260131 AL R.F.C. BEVE630128R24 , A LA CUENTA: 0224750833 m40 IVA: . 0		6,500.00	3,411.69
31-ENE-26	TRASPASO 0000260131 , DE LA CUENTA: 1053891700 miss eve	141.00		3,552.69
31-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260131 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189140078036893 rifa Parrillada Paty Benavides AL R.F.C. CEVB8009157G0		100.00	3,452.69
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada